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Pakume teile tervikliku lahenduse, alates ahju valikust ja lõpetades kogu kütte-
süsteemi (ümber)ehitusega. Samuti pakume abi ahju sulandamisel ümbritsevasse 
keskkonda kivist lisariiulite, disainkivide ja antiikkrohviga. Valikus on nii lihtsaid 
soodsa hinnaga kui ka nõudliku viimistlusega ahjusid, kokku ligi 70 eri suuruse, 
võimsuse ja välimusega moodul- ning kiviahju. Lisaks pliidid ja soemüürid.

KAASAEGNE HOPEALOIMU KAMINAHI 
ON ÜLE 20 AASTA PIKKUSE TOOTEARENDUSE TULEMUS
Üks kivi – kolm nägu: sile, murtud ja lõhestatud
Hopealoimu-kivi on pärit Kesk-Soome (Pihtiputaa) maapõuest. 
Kivimi nimetamine ainulaadseks on igati põhjendatud, sest mujal maailmas 
seda seni leitud ei ole. Kivile on omane hõbedane läige ja kaunis säbruline muster. 
Kivi on kasutatud tulekollete ehitamiseks juba XIX sajandil. Mõned neist on 
tänaseni kasutusel.

Kõrge kasuteguriga ja salvestab palju soojust 
Tänapäeval on endisaegsed traditsioonid ühendatud kaasaegse tehnoloogia võimalustega, mis parandab põlemistingimusi 
kuni 90% kasutegurini ja 1–2 tunni kütmise järel on soojust salvestunud sõltuvalt ahju massist 15–48 tunni jaoks. 

Puuküte on keskkonnasõbralik lahendus
Hopealoimu ahjudes on ka okaspuuhalgude põlemine täielik ja puhas – nad on edukalt läbinud Saksamaa DIN-testi nõuded. 

Salvestav õhkküte võimaldab ahjusooja juhtida ruumidesse, kuhu see muidu ei jõuaks.

Veekütteseadme abil võivad Hopealoimu ahjud toota sooja vett. Suvel töötab seade päikeseenergiat kasutades. 
Niisugune süsteem võib olla ka põhiküte väikemajale, mis ei vaja lisatuge ka eriti külmal ajal. 

SÄÄSTLIKKUSE TIPPTASE PUUKÜTTEL
HÕBEKIVI OÜ on Soome päritolu Hopealoimu kaminahjude 
ja kogemuste maaletooja juba kaheksa aastat ning tegutseb üle Eesti.
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tüli – ei saa aru, kui kõrgele peab käed 
tõstma, et vesi jooksma hakkaks.

Fotosilmaga ehk nn käed-vabad-se-
gisti sobibki eelkõige ja pea ainult ühis-
kondlikesse hoonetesse, kodus on see 
ebapraktiline. 

Kuhu suunas kraanimood liigub?

Messidel on nähtud ju kõiksugu imeasju, 
kuid need on pigem disaini-imed – ini-
mestele, kes tahavad midagi trendikat 
ja tavatut. Vee säästlikkusega või isegi 
mugavusega ei tarvitse neil liiga tihedat 
seost olla. Hea meel on näha, kui disaini-
arenduses mõeldakse näiteks invaliidide 
kraanikasutamise mugavusele.

Kui kiiresti tänapäevane segisti 
vananeb?

Heade firmade tänapäevased segistid  
on väga vastupidavad, moraalse vana-
nemise eaks võiks nimetada 15 aas-
tat – rõhutan, moraalse. See tähendab,  
et segisti veel töötab, aga inimesele  
võib lihtsalt uus mudel meeldima ha-
kata. Kuluvaid osasid ju heades segis-
tites pole.

Lõpetuseks võiks vist öelda, et 
inglastelt tasuks siiski üle võtta 
see suhtumine, et ma pole nii ri-
kas, et osta odavaid asju.

Segistite hinnavahe pole sugugi ületa-
matult suur ja oleme kogenud, et eestla-
sed on selles mõttes küll inglastega sar-
nased, et tihtipeale koguvad pensionä-
ridki pigem natuke raha juurde, et osta 
just vett säästev segisti.

Kuluta vett mõis tlikult

Austraalias, kus veega kitsas käes ja vesi 
väga kallis, on leiutatud eriti säästlik süs-
teem: kätepesust järele jääv vesi voolab  
WC loputuskasti.


